平成 24年 1 月 17 日

立地計画書への意見対応報告書

 山梨県知事 横 内 正 明 殿

                      住  所 山梨県甲府市向町 172 番地 5

                      名  称 株式会社オンザサミット

                           代表取締役 小田切常雄

                      担当者名 浅川 凍

連 絡 先 055-227-3080

 平成２３年１２月２８日付け商振金第１１６２号―７で通知のありました立地計画への

 意見に対する対応について、以下のとおり報告します。

１ 大規模集客施設等の名称

  ・（仮称）向町開発計画

２ 大規模集客施設等の立地予定場所

  ・山梨県甲府市向町字蛭田 169 外

３ 対応方針

（１） 意見の内容

本立地計画は、市街化を抑制すべき市街化調整区域内で行う特定集客施設の

開発行為であり、農地も含まれることから、立地にあたっては許可権者であ

る甲府市と十分に協議すること。

【対応方針】

 本立地計画は許可権者である甲府市と十分に協議し計画を進めます。

（２） 意見の内容

立地により交通量の増加が見込まれることから、生活環境の保持のため必要

な駐車台数の確保、車両の来店経路の設定、駐車場の構造や出入口の位置等

について十分に検討し、周辺道路における新たな交通渋滞の発生の回避に配

慮すること。

【対応方針】

   周辺の生活環境の保持のために店舗規模に応じた必要な駐車台数を確保し、

   来店経路、駐車場の構造や出入口の位置等については関係機関と協議し、

   周辺道路における新たな交通渋滞の発生の回避に配慮します。